PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀNG AN

               Số: 326/CT-THTrA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 07 tháng 8 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 8/2020

        * Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Bồi dưỡng chuyên môn hè 2020;

2. Tuyên truyền thực hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 trong tình hình
mới theo các văn bản chỉ đạo của các cấp, các ngành phù hợp với điều kiện thực tế.

3. Làm công tác phổ cập giáo dục;

4. Chuẩn bị các điều kiện cho năm học mới 2020-2021;

* Nội dung cụ thể

Thời gian Nội dung công việc Bộ phận thực hiện

01-04/8

- Tham gia tập huấn SGK lớp 1

- Tham gia tập huấn sử dụng phòng học trải

nghiệm lấy học sinh làm trung tâm

- CBQL, GV lớp 1, TTCM

- CBQL, giáo viên cốt cán

04/8 Họp hội đồng giáo dục CBGV, NV

05-07/8

Tổ chức tập huấn sử dụng phòng học trải

nghiệm lấy học sinh làm trung tâm cho giáo

viên tại trường

CBQL, giáo viên toàn

trường

08-09/8
Tham gia nhập dữ liệu sức khoẻ cùng

Trạm y tế phường Tràng An
CBGV, NV (10 người)

10-20/8
Tham gia bồi dưỡng chuyên môn hè 2020

cho CBQL và giáo viên
CBQL, giáo viên

21-25/8 Làm công tác phổ cập giáo dục CBQL, giáo viên

25-31/8
Dọn vệ sinh trường lớp, chuẩn bị các điều

kiện cho năm học mới 2020-2021

  CBGVNV

Nơi nhận:
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Điệp

		2020-08-07T16:52:23+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-07T16:53:01+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-07T16:53:29+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!